令和7年8月29 日

大阪行政相談委員協議会

泉州支部委員 各位

大阪行政相談委員協議会泉州支部

支部長 山村武子

泉州支部自主研修会の開催について（ご案内）

残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

泉州支部委員の皆様には、平素から支部運営につきましてご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、支部自主研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、

ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時

令和7年11月13 日（木）13 】30-'-15 】00

2 場 所

アプラたかいし4階会議室（高石市綾園1丁目9司）※ 別紙1参照

3 テーマ

阪南市の重層的支援体制整備事業について（仮題）

講 師】阪南市健康福祉部市民福祉課職員

阪南市社会福祉協議会職員

4 出欠連絡

10月30 日（木）までに別紙2 により回答をお願いします。（必着）

5 その他

〇 懇親会の開催はありません。

〇 研修部会の委員の皆様には、準備等のため、早めに会場にお集まりいただく予定で

す。詳細については研修部会長から別途ご連絡いたします。

大阪行政相談委員協議会泉州支部事務局

osafu
テキストボックス
練習用の案内

osafu
テキストボックス

osafu
テキストボックス

別紙1

＜アクセス＞

アプラたかいし4階会議室（高石市綾園1丁目9-1)

南海「高石駅」東口から徒歩1分

※駐車台数に限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。

＜フロアマップ（3階）>

菌

＜フロアマップ（4階）>

高石市立図書館

菌

『
.

4

階
会
議
室
へ
、

※ 会議室へは3階管理事務所横を通って、階段でお上がりください。なお、

階段の利用が困難な場合は、3階管理事務所付近に待機している研修部会委

員さんにお申し出くだされば資材搬入用のエレべーターにご案内します。

大阪行政相談委員協議会泉州支部事務局